【むつ市有財産利活用民間提案制度】

様式４

年  月  日

 むつ市長  様

参 加 申 込 書

 むつ市有財産利活用民間提案制度募集要項に基づき、下記のとおり申し込みます。

記

〇提案者

申 込 区 分
 □ 単独申込

 □ 共同申込 （構成員数    ）

申 込 者

所 在 地
〒

名 称

代 表 者

職 ・ 氏 名

担 当 者

所 属 部 署

職 ・ 氏 名

連 絡 先
ＴＥＬ ：   （   ）

E-mail ：

〇構成員

構 成 員

所 在 地
〒

名 称

代 表 者

職 ・ 氏 名

構 成 員

所 在 地
〒

名 称

代 表 者

職 ・ 氏 名